
Протокол
жеребьевки по распределению эфирного времени, предоставляемого безвозмездно, между зарегистрированными кандидатами на 

дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Сосновоборский 
городской округ Ленинградской области третьего созыва на каналах муниципальной организации телерадиовещания

________ МБУ «ТРК «Балтийский Берег»______
(наименование организации телерадиовещания)

N п/п Фамилия, инициалы 
зарегистрированного 

кандидата

Даты и время 
выхода в эфир 

совместных 
агитационных 
мероприятий

Даты и время 
выхода в эфир 
предвыборных 
агитационных 

материалов 
С 17.08 по 8.09 

-  12.45  ( 1- 2 - 3 - 4 - 5 - 6 ) 

- 14 . 3 0 ( 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 ) 

17 дней по 30 сен. каждому 
из кандидатов (102 мин)

Фамилия, инициалы 
представителя 

зарегистрированного кандидата, 
участвовавшего в жеребьевке 

(члена соответствующей 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса)

Подпись представителя 
зарегистрированного кандидата, 

участвовавшего в жеребьевке 
(члена соответствующей 

избирательной комиссии с правом 
решающего голоса), и дата 

подписания

Апостолевский Иван 
Кириллович

17.08 %
18.08 9 30.08 $
21.08 Ю 31.08 (о
22.08 и 01.09 1-
23.08 /г 04 .09^
24.08 < 05.09^
25.08 2 06.09 10
28.08 ъ 07.09 />
29.08 У 08.09 /<?

Дубок Юрий 
Викторович

17.08 (0
18.08 V 30.08
21.08/2 31.08 2»
22.08 4 01.09 3
23.08 Л 04.09 10

№
1



24.08'* 05.09 II 
25.08^ 06.09 Гг
28.08 5 07.09 <
29.08 (а 08.09 2.

3 Киселёв Михаил 
Анатольевич

17.08 %
18.08 Н 30.08 Г2_
21.08 $  31.08 Л
22.08 & 01.09 1  
23.08-7 04.09 чЬ
24.08 $ 05.09 Н
25.08 $ 06.09 5
28.08 /° 07.09^
29.08 Г| 08.09 •?"

< Р̂

4 Лаврентьева Екатерина 
Алексеевна

17.08 6
18.08 7 30.08 2>
21.08 3  31.08 Ч 
22.080 01.09 $~
23.08 /0 04.09 С
24.08 Ц 05.09 7-
25.08 >2 06.09 &
28.08 7 07.09 3
29.08 2. 08.09 Ю

5 Лопухин Виталий 
Сергеевич

17.08 3
18.08 /0  30.08 Ч
21.08 Ц 31.08 &
22.08 ^  01.09 ' 6
23.08 7  04.09 7
24.08 2- 05.09 1 ' Я
25.08 3  06.09 д

/̂ Г
2



28.08 Ч 07.09 &
29.08 5" 08.09 1

Парута Наталья 
Владимировна

17.08 Г
18.08 
21.08 
22.08 ^
23.08 9
24.08 1<>
25.08 Ц 
28.08/2-
29.08 Ч

30.08 I
31.08 Ъ
01.09 Ч
04.09 5"

05.09 С>
06.09
07.09 $
08.09 3

ПА

Терешкин Алексей 
Евгеньевич

17.08 И
18.08 \Ъ
21.08 4
22.08 2.
23.08 Ъ
24.08 Ч
25.08 Г
28.08 & 
29.08 ^

30.08 е
31.08 в
01.09 \0
04.09 I!

05.09 Ч
06.09 1
07.09 ‘2-
08.09 Ь

\(г!ш м л и л л у

Уваров Петр 
Владимирович

17.08 А
18.08 30.08 Д
21.08 & 31.08 У
22.08 ? 01.09 А/
23.08 & 04.09 А
24.08 $ 05.09 Ч
25.08 10 06.09 2Г

28.08 // 07.09 в

1к
.Дк1Л .



29.08 /г_ 08.09 %

9 Ф унтов Сергей 
Борисович

17.08 1'2
18.08 /  30.08 $  
21.081_ 31.08 Ю
22.08 3  01.09 О
23.08 9 04.09 П
24.08 Г 05.09
25.08 6 06.09 ^
28.08 1  07.09 3
29.08 & 08.09 9

10 Х анова М арина 
Ю рьевна

17.08 7-
18.08 2  30.08 ^
21.08 9 31.08
22.08 Ю 01.09 &
23.08 Г1 04.09 Т-
24.08 [2- 05.09 §
25.08 4  06.09 3
28.08 2 07.09 /С
29.08 ^  08.09 Ч

11 Червяков Евгений 
Алексеевич

17.08 /
18.08 1 30.08 (<Р>
21.08 31.08 / /
22.08 Ч 01.09 14-
23.08 ^  04.09 -/
24.08 6 05.09 ^
25.08 Ч 06.09
28.08 & 07.09 е/
29.08 Ь 08.09 ^

^ - .У у У

4



12 Ш аров Артем ---- 17.08 2
30.08 иВикторович 18.08 3

21.08 Ч 31.08 ‘ -{А
01.09 '22.08 $

23.08 6 04.09 3.
24.08 ? 05.09 Ь
25.08 3 06.09 Н
28.08 9 07.09 '
29.08 10 08.09 Ь

ители организации телерадиове:

^ _____ /Ьм/явгжт,/##/.
доись) (инициалы, (дата) (под:

0 8 М . ш !&
(инициалы, (дата)

Чле:
(над шовани

фамилия) фамилия)
'бирательной комиссии с правом реш аю щ его голоса 

етству^ощей избирательной комиссии)3,001

бь) (инициалы, 
фамилия)

(дата)




